BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM

Số:               /CHHVN-ATANHH
V/v tổ chức các hoạt động hưởng ứng

Tuần lễ Quốc gia PCTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày       tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

- Văn phòng Cục Hàng hải Việt Nam;

- Các Cảng vụ hàng hải;

- Các trường Cao đẳng hàng hải: I, II;

- Trung tâm Phối hợp TKCN Hàng hải Việt Nam

- Công ty TNHH MTV Thông tin Điện tử Hàng hải Việt Nam.

Thực hiện văn bản số 4501/BGTVT-KCHT ngày 04/5/2023 của Bộ Giao

thông vận tải về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Tuần lễ Quốc gia phòng

chống thiên tai (PCTT);

Nhằm nâng cao tinh thần, trách nhiệm và động viên toàn thể cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động trong ngành hàng hải về phòng chống thiên tai,

Cục Hàng hải Việt Nam yêu cầu Văn phòng Cục Hàng hải Việt Nam, các cơ quan,

đơn vị nêu trên nghiên cứu, tổ chức triển khai các hoạt động hưởng ứng tuần lễ

Quốc gia PCTT theo chỉ đạo của Bộ Giao thông vận tải và cấp có thẩm quyền.

Tại trụ sở Cục Hàng hải Việt Nam, trong tuần từ 15 đến 22/5/2023, đề nghị

Văn phòng Cục Hàng hải Việt Nam treo băng rôn với khẩu hiệu “Hưởng ứng kỷ

niệm tuần lễ Quốc gia phòng chống thiên tai Việt Nam (15/5/2023-22/5/2023)

toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong ngành hàng hải

từ ứng phó đến hành động sớm, quyết tâm bảo đảm giao thông luôn thông suốt

trong mọi tình huống, cấp độ rủi ro do thiên tai gây ra”.

Cục Hàng hải Việt Nam yêu cầu Văn phòng Cục Hàng hải Việt Nam, các cơ

quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cục trưởng (để b/c);

- Lưu: VP, ATANHH.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T14:00:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Đại Thắng<thangdd@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T14:53:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hoàng<nguyenhoang@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T08:54:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T08:54:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T08:54:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!